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CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2020/ARINTER/IFPE 

 
SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA CURSO DE ESCRITA ACADÊMICA E 

PUBLICAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS  
 

SIAPE 

3061258 

2167713 

2248329 

2746506 

3586542 

2415465 

1832911 

2225399 

1387876 

2708758 

2746513 

1776406 

1459718 

1811466 

1802301 

1870458 

1226682 

1884935 

1828832 

2178332 

2161854 

1447582 

2359807 

1894239 



Observação: as entrevistas para avaliação da proficiência de língua acontecerão na próxima            
terça-feira, 11/08. Os candidatos receberão um email informando o agendamento da           
reunião e o link para acesso à chamada de vídeo.  
 
 
Recife, 7 de agosto de 2020. 
 
 

 

JUSSARA DE FREITAS MAGALHÃES PIMENTEL 
 
 
 


